SERREST

INFORMACION PARA PAGINA WEB DEL COBAEV

SERVICIOS

CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2017

SV

SECRETARIA DE EDUCACION
DEL ESTADO DE VERACRUZ

NUMERO
ORDEN

FECHA
ORDEN

PROVEEDOR

CONCEPTO

NUMERO
FACTURA

FECHA
FACTURA

IMPORTE
SIN IVA

S-463

11/03/2017

CALIXTO ORLANDO CASTILLO HUERTA

35500003 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
ADSCRITOS A SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

MANTENIMIENTO AL VEHICULO OFICIAL MERCEDES BENZ SPRINTER
N°69

F7781

11/09/2017

$4,920.00

S-462

03/11/2017

CALIXTO ORLANDO CASTILLO HUERTA

35500003 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
ADSCRITOS A SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
MANTENIMIENTO AL VEHICULO OFICIAL DODGE VAN CARGA N°73

F7779

09/11/2017

$3,750.00

S-465

11/06/2017

JOSE PAUL BONILLA ALBA

35500003 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
ADSCRITOS A SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
MANTENIMIENTO AL VEHICULO OFICIAL NISSAN TIIDA N°59

251

11/13/17

$9,780.00

S-464

11/06/2017

JOSE PAUL BONILLA ALBA

35500003 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
ADSCRITOS A SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
MANTENIMIENTO AL VEHICULO OFICIAL FORD NOTCH FIRTS N°13

254

11/113/17

$5,859.00

S-466

11/06/2017

JOSE PAUL BONILLA ALBA

35500003 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
ADSCRITOS A SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
MANTENIMIENTO AL VEHICULO OFICIAL NISSAN TIIDA N°78

253

11/113/17

$3,880.00

S$-320

08/07/2017

ALTA COMERCIALIZACION EN OFICINAS S.A. DE C.V.

35300001 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE BIENES INFORMATICOS
MANTENIMIENTO A UNA IMPRESORA ZEBRA ZXP SERIE 7 DEL DEPTO. DE
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

5531

11/10/2017

$5,380.00

S-468

11/06/2017

MARIA DEL CARMEN JACOME PEREZ

35100001 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES
MANTENIMIENTO EN LAS OFICINAS DEL EDIFICIO DE LA AV. AMERICAS
N°24

AB51FCF6

11/06/2017

$19,318.41

S-435

10/16/17

DIGITAL ARTES BIEN S.A. DE C.V.

36100004 IMPRESIONES

IMPRESION DE LONA PARA EL ENCUENTRO ESTATAL Y TOMA DE
PROTESTA DE PRESIDENTES DE COMITES DE JOVENES
EMPRENDEDORES COBAEV 2017

A185

11/10/2017

$1,601.25

S-417

10/05/2017

DIGITAL ARTES BIEN S.A. DE C.V.

36100004 IMPRESIONES
IMPRESION DE LONA PARA EL EVENTO "BANDERAZO DEL DIA
ECOLOGICO COBAEV"

A179

10/18/17

$2,207.63

S-416

10/05/2017

INDUSTRIA GRAFICA INTERNACIONAL

36100004 IMPRESIONES
IMPRESION DE RECIBOS DE INGRESOS PARA EL PLANTEL N°19 EL HIGO,
PLANTELN°®36 ZEMPOALA Y EL PLANTEL N°63 ALVARADO

2264

10/11/2017

$2,000.00

S-380

09/13/17

INDUSTRIA GRAFICA INTERNACIONAL

36100004 IMPRESIONES
IMPRESION DE RECIBOS DE INGRESOS PARA EL PLANTEL N°19 EL HIGO,
PLANTELN°®36 ZEMPOALA Y EL PLANTEL N°63 ALVARADO

2264

10/11/2017

$2,000.00

S-291

07/19/117

INDUSTRIA GRAFICA INTERNACIONAL

36100004 IMPRESIONES
IMPRESION DE RECIBOS DE INGRESOS PARA EL PLANTEL N°19 EL HIGO,
PLANTELN°36 ZEMPOALA'Y EL PLANTEL N°63 ALVARADO

2264

10/11/2017

$2,000.00

S-484

10/20/17

JOSE PAUL BONILLA ALBA

35500003 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
ADSCRITOS A SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
MANTENIMIENTO AL VEHICULO OFICIAL FORD NOTCH FIRTS N°13

265

11/21117

$1,890.00

S-485

11/20/17

JOSE PAUL BONILLA ALBA

35500003 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
ADSCRITOS A SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
MANTENIMIENTO AL VEHICULO OFICIAL NISSAN TIIDA N°77

266

11/21117

$5,340.00




S-475

111317

JOSE AGUILAR SALAS

36100004 IMPRESIONES
IMPRESION DE HOJA SUELTA DEL MES DE OCTUBRE DEL 2017

A1729

11/16/17

$3,685.50

S-477

11/14/17

MARIA DEL CARMEN JACOME PEREZ

35100001 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES
PAGO POR MANTENIMIENTO EN LA DIRECCION ADMINISTRATIVA

8510F5B2

1172117

$19,601.28

TOTAL

$93,213.07]




